
2,5 TON STANDAARD  1e trek  2e trek Totaal
1 Jarno Jansen Assen International 523 88,44 88,44
2 Matthijs Appelmelk Drijber Fordson Super Major 86,66 86,66
3 Mark Beijert Haulerwijk International 633 86,32 86,32
4 Peter de Jong T zand Ford 4600 85,59 85,59
5 Nieko Boer Smilde David Brown 995 85,53 85,53
6 Jesper Oost Hooghalen International 523 84,53 84,53
7 Gerben den Uijl Pesse Mc Cormick 423 81,61 81,61
8 Gert Jan Dikboom Smilde Bukh 403 75,05 75,05
9 Dolf Maris Spier John Deere 820 7,54 7,54

B.M. Marcel Jansen Assen International 523 85,56 85,56
N.G. Chiel Boonzaaijer Renswoude Case Internationaal 633 0,00
N.G. Peter Doezum International 633 0,00



3,5 TON STANDAARD  1e trek  2e trek Totaal
1 Dolf Maris Spier John Deere 2030 100,00 100,00
2 Arjen Lubbinge Drouwen International 744 95,53 95,53
3 Jan Roelof Lubberts Witteveen IHC 91,54 91,54
4 Peter de Jong T zand Ford 4600 90,07 90,07
5 André Baron Hijken White Oliver 672 89,54 89,54
6 ? International 89,24 89,24
7 Meint Baron Westerbork David Brown 1210 87,98 87,98
8 Jort Gerritsma Markelo International 733 87,70 87,70
9 Jelmer Elzinga Surhuizum International 844-s 87,14 87,14

10 Lucas-Jan Mulder Zwiggelte International 845xl 86,58 86,58
11 Lars Reiling Gasselternijveen International 644 86,43 86,43
12 Dennis Meppelink Coevorden David Brown 996 86,38 86,38
13 Jurrian Meints Dwingeloo Fendt 305 Ls 85,97 85,97
14 Henk Zinger Pesse International 844 85,82 85,82
15 Luuk Heling Zwiggelte Ford 5600 85,03 85,03
16 Mark Baron Drijber Fiat 715 84,94 84,94
17 Tim Schipper Beilen John Deere 2120 84,75 84,75
18 Tim Klok Amen Landini 6550 83,12 83,12
19 Niels Mulder Dalerveen Fiat 580 82,57 82,57
20 Martin Bienefelt Zierikzee International 724 82,31 82,31
21 Quinn Everts Klijndijk Lamborghini 674 81,83 81,83
22 Thijs van Rhee Buinerveen IHC 744 81,16 81,16
23 Nienke Visscher Westdorp International 644 46,08 46,08
24 Nieko Boer Smilde David Brown 995 44,86 44,86
25 Robin Hummel Sauwerd Massey Ferguson 175s 16,97 16,97
26 Jeroen Doorten Spier International 684 16,64 16,64
27 Robbert Lubberts MF 465 12,40 12,40
28 Henk Stoffers Ekehaar Renault 61-12 RS 8,12 8,12
29 Matthijs Bergsma Hooghalen Leyland 272 3,63 3,63

Diskw. Martijn Deddens Ter Apel International 744 88,01 88,01
Diskw. Luuk Klein Twennaar Markelo Internationale 844 s 91,78 91,78
N.G. Beau de Jong Hoornsterzwaag Ford Major 0,00
N.G. Erik van den Berg Donkerbroek Fendt 304LS 0,00
N.G. Anna de Vos (Buiten mededingingZwiggelte Fendt Favorit 3 s 0,00
N.G. Peter Veenstra Doezum Belarus 800 0,00
N.G. Wesley Doornbos Beilen David Brown 990 Selectmatic 0,00



4,5 TON STANDAARD  1e trek  2e trek Totaal
1 Lennart Vruwink Markelo International 844s 99,36 99,36
2 Thijs Koning Zwiggelte John Deere 6100 92,20 92,20
3 .J.A. Otten Noordscheschut Steyr 1090 91,32 91,32
4 Danny de Jong Haulerwijk Ford 6500 90,66 90,66
5 Meint baron Westerbork David Brown 1210 89,50 89,50
6 Alwin Hatzmann Beilen Steyr 8090 88,70 88,70
7 Gebr Smid Heemserveen Landini 9500 88,28 88,28
8 Thomas Popken Westdorp International 1046 87,49 87,49
9 Martijn Deddens Ter Apel International 744 87,37 87,37

10 Stephan Koops Appelscha Massey Ferguson 1104 86,72 86,72
11 Luut van Loo Doezum Deutz 8006 85,84 85,84
12 Thom Gijmink Nieuwlande International 1055 85,78 85,78
13 Anna de Vos Zwiggelte International 845xl 85,73 85,73
14 Mike Bijl Alteveer International 844-S 85,53 85,53
15 Ruud vd Berg Steenwijk Case a85 84,55 84,55
16 Jan Otten Alteveer Steyr  1090 84,52 84,52
17 Patrick Booiman Gieten Deutz 10006 84,18 84,18
18 Rick Bouwmeester Wijster John deere 2650 83,27 83,27
19 Ronald Jobing Grolloo John Deere 3040 82,82 82,82
20 Martijn kamping Oosterhesselen John deere 3130 82,51 82,51
21 Martijn Deddens Ter Apel Ford 6810 81,32 81,32
22 Maartje Haveman Smilde Fiat 70-90 81,15 81,15
23 Gido Lugies Oosterhesselen International 845XL 78,87 78,87
24 Jan Stoel Ruinen Massey Ferguson 1100 78,26 78,26
25 Jort Gerritsma Markelo International 733 77,78 77,78
26 Hanna Haveman Smilde Fiat 80-90 77,00 77,00
27 Gernand Kramer Tiendeveen Massey Ferguson 3050 76,14 76,14
28 Jasper Popken Westdorp Case 745 xl 76,11 76,11
29 Jarno Steenbergen Spier Ford 5610 71,21 71,21
30 Egbert Popken Beilen John Deere 2130 70,21 70,21

Diskw. Tim Meijerink Dalen Fendt 309ls 92,39 92,39
N.G.  Chiel Wichinkkruit Roden John Deere 3130 0,00
N.G. Koen Top Fochteloo Massey Ferguson 1080 0,00
N.G. Martin Bos Zwiggelte Same Jaguar 100 0,00
N.G. Sipke Ausma Kallenkote John deere 3130 0,00



5,5 TON STANDAARD  1e trek  2e trek Totaal
1 Aaldert Bos Hoogersmilde Ford 8240 100,00 100,00
2 Leroy Snijder Zwiggelte John deere 6310 94,69 94,69
3 Marco Kits Kornhorn International 1056xl 94,05 94,05
4 Arjen Jakobs Wezup Ford 8210 gen 1 90,92 90,92
5 Lucas-Jan Mulder Zwiggelte Case IH 5150 89,59 89,59
6 J.A.Otten Noordscheschut steyr 1090 87,85 87,85
7 Patrick Bleijie Pesse John Deere 6310 86,33 86,33
8 Lennart Kingma Ferwert Deutz dx 6.30 86,27 86,27
9 Chiel Boonzaaijer Renswoude Case Internationaal 1056xl 86,10 86,10

10 André Baron Hijken White oliver 1855 85,97 85,97
11 Elmar stouten Sirjansland Intrernational 1246 85,73 85,73
12 Evert Nadema Sondel Volvo Bm 810 85,51 85,51
13 Tim Klok Amen Landini 14500 85,48 85,48
14 Robert deddens Ter Apel New Holland t 5060 85,06 85,06
15 Patrick jobing Grolloo John deere 3650 84,94 84,94
16 Michel hidding Coevorden Deutz 13006 84,37 84,37
17 Jeroen bakker Hijken Deutz 83,95 83,95
18 Jordy Manning Drouwenermond Inter 956xl 83,79 83,79
19 Bauke Van Dijk Nieuw Amsterdam Case  1056xl 82,35 82,35
20 Ron lomulder Hijken Fiat 95-90 81,71 81,71
21 Anne van Dijk Drouwenermond Case 1056xl 81,55 81,55
22 Alwin Hatzmann Beilen Steyr 8130 80,93 80,93
23 Danny de Jong Haulerwijk Ford 6500 79,78 79,78
24 Bertjan Martens 2e Exloërmond International 1055 78,55 78,55
25 Cors Paasman Hooghalen Fiat F110 74,66 74,66
26 Ruben jonker Ruinerwold Deutz dx 4.50 73,85 73,85
27 Arjan Boerma Smilde John deere 6310 73,77 73,77
28 Thijs Martens Hooghalen Landini Mythos 100 73,18 73,18
29 jarno steenbergen spier new holland 8240 72,51 72,51
30 Roeljo Meints Bovensmilde John Deere 6110 72,38 72,38
31 Marinus Alkema Hijken Hürlimann 490 71,12 71,12
32 Herman Bredek Sellingen Ford 8210 70,7 70,70
33 Remon Ezendam Pesse Claas Arion 430 70,64 70,64
34 Roy selles Beilen Ursus 216 70,57 70,57
35 Werner maat Vredenheim Case ih 1056 70,55 70,55
36 Pieter Overeem Zwiggelte Fendt 412 70,35 70,35
37 Gerben eising Sleen Fiat 110-90 69,63 69,63
38 Sven de Weerd Hijken John deere 6310 SE 69,50 69,50
39 Niels Mulder Dalerveen Fendt 410 69,06 69,06
40 Kasper Oort Aalden John Deere 3050 68,84 68,84
41 Jelle den Bleker oranje 35 Internationaal 886 68,12 68,12
42 Patrick Booiman Gieten Deutz 10006 67,9 67,90
43 Thomas Popken Westdorp International 1046 67,13 67,13
44 Jurrian Meints Dwingeloo Fendt 308/90 66,87 66,87
45 Ronald Jobing Grolloo John Deere 3040 65,94 65,94
46 Martijn Deddens Ter apel Ford 6810 28,02 28,02

Diskw. Teun Hatzmann Hoogersmilde Massey ferguson 6465 94,29 94,29
N.G. Engbert Miedema FERWERT Ford 8600 0,00
N.G. Hendrik Talma Stroobos 1056xl 0,00
N.G. Jort Gerritsma Markelo International 733 0,00
N.G. Tom Oosting Laudermarke John deere 3350 0,00
N.G. Bart Westgeest houtigehage new holland tl90a 0,00



7 TON STANDAARD  1e trek  2e trek Totaal
1 Martijn Borger Loozen Renault 145-14 100,00 100,00
2 Ilse de Boer Sebaldeburen International 1455 XL 98,96 98,96
3 Arnoud Huisman Staphorst Fendt 714 97,73 97,73
4 Dirk Smid Heemserveen Valmet 905 97,51 97,51
5 Harold Dunning Hooghalen John Deere 4040s 97,47 97,47
6 Sven van der Wal Niebert Deutz dx160 97,01 97,01
7 Hilco Ausma Kallenkote 1455 96,77 96,77
8 Gerrald Vd Top Barneveld John Deere 6910 96,73 96,73
9 Bertjan Martens 2e Exloërmond International 1055 96,44 96,44

10 Sander Verwaijen Hijken Case 1455 96,07 96,07
11 Jan Daling Smilde Fiat 180-90 95,56 95,56
12 Michiel Draaijers Oosterhesselen Fiat 1180 89,83 89,83
13 Gerwin Dolfing Elp Claas Arion 89,59 89,59
14 Ardjan Gunnink Bovensmilde John Deere 6520 89,56 89,56
15 Mark Baron Drijber Fiat 1180 DTH 89,39 89,39
16 Sander van Bergen Hooghalen Deutz 88,98 88,98
17 Lucas-Jan Mulder Zwiggelte Case IH 5150 88,33 88,33
18 Van den Broek Lunteren Case 1455 xl 88,16 88,16
19 Ruud vd Berg Steenwijk JD 6090m 87,50 87,50
20 Egbertjan Hilbrands Wezup John Deere 6910S 87,16 87,16
21 Gertjan Deddens Terapelkanaal Newholland tvt 87,02 87,02
22 Hendrik Talma Stroobos Case 1455xl 86,76 86,76
23 Rick Wasse Hijken New Holland T6070 86,73 86,73
24 Niek Blanken Stuifzand Fiat 1280 86,28 86,28
25 Jaap Drent Zevenhuizen Case 1455 85,96 85,96
26 Jort Westerhof Wijster New Holland T6.155 85,88 85,88
27 Arjen Jobing Grolloo Case Mx 135 80,16 80,16
28 Gerhard Lubberts New Holland tm 150 79,21 79,21
29 Martijn Bouwman Witteveen Fendt 614 79,19 79,19
30 Thomas Verheul Witteveen Fendt 612ls 78,62 78,62
31 Merten Visser Laudermarke Ford tw 75,13 75,13
32 Jorik van der Weide Witteveen New Holland TM115 70,29 70,29

B.M Jordy Manning Drouwenermond Case 1455xl 99,66 99,66
N.G. Hessel Lugtenberg Oosterwolde MF 8140 0,00
N.G. Rik Vos Pesse John Deere 6910 0,00
N.G. Stefan Voorburg Zevenhuizen Fendt 712 0,00
N.G. Thomas Hepping Nieuweroord John Deere 6930 0,00
N.G. Tim Post Drouwernermond International 955 0,00
N.G. Jasper Tynaarlo Case international 1455xl 0,00



9 TON STANDAARD  1e trek  2e trek Totaal
1 Roelan Klomp Ruinen Fendt 612 90,35 90,35
2 Arjen Jakobs Wezup Deutz-Fahr 7250TTV 86,57 86,57
3 Rik Oosterhuis Beilen John Deere 4455 86,08 86,08
4 Djordy Klaassens Amen Renault Ares 715 RZ 83,82 83,82
5 Jan - Lucas Dieterman Veendam Ford tw30 83,18 83,18
6 Ewald Aalbers Dieverbrug Fendt 612Lsa 81,86 81,86
7 Marc van der Weide Dalen John Deere 7700 81,35 81,35
8 Daniël Peeks Hijken Case 1455 81,18 81,18
9 Dennis Meppelink Coevorden Case mx150 80,97 80,97

10 Van den Broek Lunteren Case 1455 xl 80,87 80,87
11 Ron Spekkie Schildwolde Fendt 724 80,87 80,87
12 Laurens van der Gun Spier Claas Axion 800 79,39 79,39
13 Aron van den bergh Sint Annen Fendt 724 79,12 79,12
14 Jeffrey Prins Zwiggelte John Deere 7810 78,92 78,92
15 Gerjan Kremer Smilde John Deere 6175R 74,36 74,36
16 Johan Valke Barger-Oosterveld Fendt 718 73,48 73,48
17 Finn Gijmink Nieuwlande Case ih CVX 1195 72,44 72,44
18 Lennart van Dalen Appelscha Fendt 916 71,61 71,61
19 Cees de vries Doezum Deutz dx160 71,38 71,38
20 Ferry Knol Wezup New holland t6070 71,04 71,04
21 Berend waanders Amen Claas 550 71,03 71,03
22 Gerson Gunnink Bovensmilde John Deere 6195R 70,84 70,84
23 Ardjan Gunnink Bovensmilde John Deere 6175R 70,69 70,69
24 Wilko Vochteloo Smilde MF 3690 70,44 70,44
25 Jelle sjoerd Wiersma Oudemirdum Case 1455xl 70,36 70,36
26 Sytze Swart Ravenswoud Fendt 816 turboshift 70,01 70,01
27 Gerwin Jager Alting John Deere 7710 68,18 68,18
28 Martijn Kroes Wezup Deutz Agrotron 67,70 67,70
29 Erwin Smidt Eursinge John Deere 66,71 66,71
30 Jeffrey Dalen JD 4640 65,88 65,88
31 Kevin Joffers Smilde John Deere 7810 65,33 65,33
32 Rick Prenger Zuidveld Ford 8630 65,28 65,28
33 Sanne Ezendam Pesse Claas Arion 630 64,36 64,36
34 Gertjan Deddens Terapelkanaal New Holland tvt 190 62,95 62,95
35 Merten Visser Laudermarke Ford tw 62,74 62,74
36 Jasper Poelma Sauwerd Fendt 820 59,75 59,75
37 Rens Nagel Brunstingerveld Claas Axion 810 59,33 59,33
38 Jan van den Bergh Sint Annen 718 59,18 59,18
39 Matthijs Tangenberg Smilde Fendt 724 57,91 57,91
40 Mark Baron Drijber Fiat 1280DT 57,68 57,68
41 Bertjan Martens 2e Exloërmond International 1055 56,85 56,85
42 Dennie Dekker Dwingeloo Fiat 180-90 55,65 55,65
43 Jurjen Kort Zwiggelte Fendt 720 55,08 55,08
44 Niels Verheul Witteveen Fendt 718 42,86 42,86

B.M. Arjan boerma Smilde John Deere 7430 70,8 70,80
N.G. Hans Dieterman Meeden Ford 8830 0,00
N.G. Jan van der Sluis Staphorst Fendt 614 lsa 0,00
N.G. Stefan van Ede Ede Steyr 9145 0,00



11 TON STANDAARD  1e trek  2e trek Totaal
1 Oedse Pomper Hijken Fendt vario 927 100 100,00
2 Ruben Wasse Hijken Fendt 930 97,39 97,39
3 Rik Oosterhuis Beilen John Deere 4455 95,29 95,29
4 Marcel Mennega Eexterzandvoort Fendt 920 95,17 95,17
5 Lars Roozeboom Dwingeloo Fendt 927 94,64 94,64
6 Erik-Jan Meijerink Dalen Fendt 930 89,95 89,95
7 Toon Smink Ruinen Fendt 816 86,42 86,42
8 Arwin Klaassens Hooghalen john deere 6175 84,66 84,66
9 Sander Verwaijen Hijken Case 1455 81,36 81,36

10 Lennard van Dalen Appelscha Fendt 916 80,8 80,80
11 Tom Bebseler Ekehaar Fendt 930 80,7 80,70
12 Sebastian Dalemans Hoogersmilde Claas axion 810 78,92 78,92
13 Kevin Waanders Amen Claas 550 78,28 78,28
14 Henk Stoffers Ekehaar Claas 810 61,07 61,07
15 Mark Prenger Zuidveld New Holland T7.270 60,27 60,27
16 Ruben Oosterhuis Nijeveen Case Puma 220 59,34 59,34
17 Ryan van Urk Nijeveen Case Puma 185 58,97 58,97
18 Niels Oosterhuis Nijeveen Case Puma 220 58,72 58,72
19 Rick Prenger Zuidveld New Holland T7030 57,91 57,91
20 Sytze Swart Ravenswoud Fendt 816 turboshift 57,85 57,85
21 Gerben van der Knaap Sint Annen Fendt 828 57,62 57,62
22 Laurens de Vries Zuidwolde Fendt 828 57,54 57,54
23 Mike Lijkedijk Smilde Fendt 926 56,98 56,98
24 Ronald Prenger Den Velde Fendt 56,29 56,29
25 Robin Stuut Zevenhuizen John Deere 7820 55,93 55,93
26 Joran Oosterhuis Nijeveen Case puma 46,89 46,89

N.G. Arne Waninge Fluitenberg Fendt 824 0,00
N.G. Marco Smit Biddinghuizen Fendt 824 0,00
N.G. Thomas Hepping Nieuweroord John Deere 7930 0,00

Johan Valke 49,02



13 TON STANDAARD  1e trek  2e trek Totaal
1 Zico van Scharenburg Dalerpeel John Deere 7310r 100,00 - 84,62-      184,62
2 Lars Rozeboom. Dwingeloo Fendt 930 100 77,7 177,70
3 De rooie rakker Dalen JD 4640 100 74,68 174,68
4 Tom Bebseler Ekehaar Fendt 930 87,89 87,89
5 Marcel Mennega Eexterzandvoort Fendt 920 80,42 80,42
6 Pelle van de Hoeve Wijster Massey Ferguson 8680 76,7 76,70
7 Gido Lugies Oosterhesselen John Deere 8345R 75,56 75,56
8 Jan van den Bergh Sint Annen Fendt 828 74,87 74,87
9 Wouter ten Brink Assen Claas Axion 920 74,24 74,24

10 Mike Lijkedijk Smilde Fendt 926 72,83 72,83
11 Sebastian Dalemans Hoogersmilde Claas Axion 810 72,66 72,66
12 Rick Prenger Zuidveld New Holland t7.290 72,06 72,06
13 Mark Prenger Zuidveld New Holland T7.315 60,08 60,08

N.G. Marco Smit Biddinghuizen Fendt 824 0,00
N.G. Arne Waninge Fluitenberg Fendt 824 0,00



6 TON DUITS  1e trek  2e trek  3e trek Totaal
1 Tim post Drouwernermond International 955 100,00 100,00
2 Andre Smid Heemserveen Valmet 905 96,98 96,98
3 Marco Kits Kornhorn International 1056xl 93,17 93,17
4 Marijn Hatzmann Beilen Steyr 8160 91,57 91,57
5 André van Bergen Hooghalen Deutz 91,21 91,21
6 Niek Koning Zwiggelte John Deere 6630 89,25 89,25
7 Bertjan Martens 88,83 88,83
8 Bauke van Dijk Nieuw Amsterdam Case 1056 XL 88,80 88,80
9 Patrick Borger Loozen Renault 145-14 88,16 88,16

10 Jordy Manning Drouwenermond Inter 956xl 88,11 88,11
11 Michel Hidding Coevorden Deutz 13006 88,09 88,09
12 Lucas-Jan Mulder Zwiggelte Case IH 5150 87,46 87,46
13 Mark Baron Drijber Fiat 1180DTH 87,44 87,44
14 Stefan Kamping Veenoord John Deere 4240 86,80 86,80
15 Kevin Waanders Amen Landini 14500 86,01 86,01
16 Robert Deddens Ter Apel New Holland t 5060 85,83 85,83
17 Marc Stadman Beilen John Deere 6510 85,02 85,02
18 Chiel Boonzaaijer Renswoude Case Internationaal 1056xl 84,82 84,82
19 Anne  van Dijk Drouwenermond Case 1056 xl 84,26 84,26
20 Alwin Hatzmann Beilen Steyr 8130 84,10 84,10
21 Roland Brink Zwiggelte John Deere 6310 83,49 83,49
22 Ruud vd Berg Steenwijk JD 6090m 83,16 83,16
23 Ron Lomulder Hijken Fiat 95-90 82,52 82,52
24 André Baron Hijken White Oliver 1855 82,20 82,20
25 Roy Selles Beilen Ursus 216 81,80 81,80
26 Gerben Eising Sleen Fiat 110-90 81,25 81,25
27 Mika Paasman Balloo Fiat F110 81,05 81,05
28 Willem Berghuis Beilen JD 6100 79,51 79,51
29 Arjan Boerma Smilde John Deere 6310 79,46 79,46
30 Gerson Gunnink Bovensmilde Renault 95-14 72,80 72,80
31 Arjen Jakobs Wezup Ford 8210 gen 1 69,60 69,60
32 Werner Maat Vredenheim Case ih 1056 68,32 68,32
33 Aaldert Bos Hoogersmilde Ford 8240 67,19 67,19
34 Patrick Jobing Grolloo John Deere 3650 67,05 67,05

N.G. Michiel Draaijers Oosterhesselen Fiat 1180 dt 0,00
N.G. Sander Waninge Pesse John Deere 6910 0,00
N.G. Tom Oosting Laudermarke John Deere 3350 0,00



7,5 TON DUITS  1e trek  2e trek Totaal
1 Arnoud Huisman Staphorst Fendt 614 lsa 100,00 98,12 198,12
2 Bert Dekker Oosterhesselen John deere 7810 100,00 - 92,63-      192,63
3 Jeffrey Bosch Dalen Jd 4740 100,00 - 92,04-      192,04
4 Van den Broek Lunteren Case 1455 xl 98,10 98,10
5 Gerrald van den Too Barneveld John deere 6910 96,70 96,70
6 Thomas verheul Witteveen Fendt 612ls 95,51 95,51
7 Marijn Hatzmann Beilen Steyr 8160 95,45 95,45
8 Martijn Bouwman Witteveen Fendt 614 95,42 95,42
9 Sander Verwaijen Hijken Case 1455 95,03 95,03

10 Ilse de Boer Sebaldeburen International 1455 XL 94,94 94,94
11 Kim Drent Zevenhuizen Case 1455 94,05 94,05
12 Tim Schipper Beilen John Deere 4040s 93,91 93,91
13 Stephan Koops Appelscha Massey Ferguson 3655 93,28 93,28
14 Gertjan Deddens Terapelkanaal Newholland tvt 190 93,08 93,08
15 Michiel Draaijers Oosterhesselen Fiat 1180 93,05 93,05
16 Merten Visser Laudermarke Ford tw 25 92,94 92,94
17 Julian Huisjes Renault 155-54 TX 92,57 92,57
18 Brian Paas Spier Tm 120 92,41 92,41
19 Jaap Drent Zevenhuizen Case 1455 92,41 92,41
20 Jordy Manning Drouwenermond Case 1455xl 92,00 92,00
21 Jurrian Meints Dwingeloo John deere 6920 91,71 91,71
22 Egbertjan Hilbrands Wezup John Deere 6910S 91,23 91,23
23 Remco Pomper Oranje John Deere 6920s 90,84 90,84
24 Joris Ziengs Noord Sleen Deutz Fahr DX 6.50 90,46 90,46
25 André van Bergen Hooghalen Deutz 89,27 89,27
26 Hendrik Talma Stroobos Case 1455xl 86,24 86,24
27 Niek Blanken Stuifzand Fiat 1280 79,78 79,78

N.G. Bertjan Martens 2e Exloërmond International 1055 0,00
N.G. Dennis Sandee Blijham International 1455XL 0,00
N.G. Jasper Kievit Tynaarlo Case international 1455xl 0,00
N.G. Mark Prenger Zuidveld New Holland T7.200 0,00
N.G. Patrick Borger Loozen Fendt 515 0,00



9 TON DUITS  1e trek  2e trek Totaal
1 Rik Oosterhuis Beilen John Deere 4455 100,00 - 94,36-      194,36
2 Christian Smink Ruinen Fendt 612 100,00 - 86,22-      186,22
3 Jan van der Sluis Staphorst Fendt 614 lsa 100,00 84,71 184,71
4 Gert Uineken Dalen Jd 4640 100,00 - 78,36-      178,36
5 Ziggo Ane New holland t 7 98,50 98,50
6 Bert Dekker Oosterhesselen John Deere 7810 96,99 96,99
7 Valke Barger-Oosterveld Fendt 718 95,39 95,39
8 Reinier EkkelenkampCollendoorn T7.245 94,66 94,66
9 Daniël Peeks Hijken Case 1455 93,59 93,59

10 Lennard van Dalen Appelscha Fendt 916 93,48 93,48
11 Ewald Aalbers Dieverbrug Fendt 612 Lsa 93,12 93,12
12 Wilko Vochteloo Smilde MF 3690 92,91 92,91
13 Chris Bruinenberg Hollandscheveld Case Puma 230 88,19 88,19
14 Jeffrey Prins Zwiggelte JD 7810 86,40 86,40
15 Janick de Weerd Stapy Fiat 180-90 turbo dt 86,07 86,07
16 Harold Dunning Hooghalen John Deere 4040S 86,00 86,00
17 Nick van der Weide Coevorden John Deere 7700 84,97 84,97
18 Ferry Knol Wezup New Holland t6070 84,43 84,43
19 Kevin Joffers Smilde John Deere 7810 84,34 84,34
20 Erwin Smidt Eursinge John Deere 84,09 84,09
21 Rutger Markhorst Brucht New Holland t7 84,05 84,05
22 Johan Valke Barger-Oosterveld Fendt 718 84,03 84,03
23 Marcel van den HeuvelWitteveen Fendt 720 83,54 83,54
24 Niek Lamberink Oudlutten John Deere 6210 r 83,22 83,22
25 Stefan Markhorst Brucht New Holland T 7.220 83,02 83,02
26 Kevin Waanders Amen Claas 550 arion 82,69 82,69
27 Gijs de Weerd Fochteloo New Holland tm 175 82,44 82,44
28 Arjen Jakobs Wezup Deutz-Fahr 7250TTV 81,46 81,46
29 Lennard Zantinge Drijber New Holland T7040 80,30 80,30
30 Niels Verheul Witteveen Fendt 718 65,68 65,68
31 Martijn Kroeze Wezup Deutz Agrotron 51,95 51,95
32 Rick Prenger Zuidveld Fendt 926 43,31 43,31

N.G. Gerjan Hulter Anerveen New Holland t7 0,00
N.G. Stefan van Ede Ede Steyr 9145 0,00



5,5 TON DAMES  1e trek  2e trek Totaal
1 Trudy Schroor Hooghalen Deutz 93,79 93,79
2 Henriëtte Zuur Stroobos 1056xl 89,99 89,99
3 Anna de Vos Zwiggelte Case ih 5150 85,07 85,07
4 Lisanne Groot Grolloo John Deere 3650 84,91 84,91
5 Leonie Drenth Onstwedde Ford 8210 81,86 81,86
6 Marjolein Bienefelt Zierikzee International 1246 81,38 81,38
7 Veronique Meints Smilde Fendt 308/90 79,41 79,41
8 Janneke Eising Sleen Fendt 308 77,10 77,10
9 Jacky Bakker Stuifzand John Deere 6310 29,81 29,81

N.G. Lonneke Visser Laudermarke John Deere 3350 0,00



7 TON DAMES  1e trek  2e trek Totaal
1 Henriëtte Zuur Stroobos Case 1455xl 93,00 93,00
2 Anna de Vos Zwiggelte Case ih 5150 92,47 92,47
3 Trudy Schroor Hooghalen Deutz 90,47 90,47
4 Ilse Kruims Een 1455 90,01 90,01
5 Ilse de Boer Sebaldeburen International 1455 XL 89,62 89,62

N.G. Kim Drent Zevenhuizen Case 1455 0,00



 DUO-SLEP 15 TON OMKOPPELKLASSE  1e trek  2e trek  Totaal
1 Ruben Jonker Ruinerwold Deutz dx 4.50 32,74 100 132,74

Tweede chauffeur Christian Smink Ruinen Fendt 612 
2 Jeffrey kruitbosch Welsum Case 1455xl 28,19 100 128,19

Tweede chauffeur Jurian wagenaar Ruinerwold Fendt 822
3 Gerjan Kremer Smilde Johndeere 6520 34,80 86,10 120,90

Tweede chauffeur Ardjan Gunnink Bovensmilde 6175 R
4 Sander van Bergen Hooghalen Deutz 48,73 69,93 118,66

Tweede chauffeur Daniel Peeks Hijken Case 1455
5 Werner maat Vredenheim Case ih 1056 27,70 90,03 117,73

Tweede chauffeur Kevin waanders Amen Claas arion 550
6 Evert Nadema Sondel Volvo bm 810 33,34 69,55 102,89

Tweede chauffeur Jelle Sjoert Oudemirdum Case 1455 xl
7 Chiel Boonzaaijer Renswoude Case Internationaal 1056xl 34,16 67,85 102,01

Tweede chauffeur Gerrald van de Top Barneveld John Deere 6910
8 Niels Verheul Witteveen Deutz Fahr DX 6.50 32,04 67,24 99,28

Tweede chauffeur Marcel van den Heuvel Witteveen Fendt 720
9 Arjan Boerma Smilde Fendt 308 27,51 66,59 94,10

Tweede chauffeur Jurrian Meints Dwingeloo John deere 7430



 L.M.B.-KLASSE  1e trek  2e trek Totaal
1 Max Meierink 100 68,3 168,30

Tweede chauffeur Bert Dekker
Bedrijf Loonbedrijf de rooie angel Dalen John Deere 92R

2 Koen Haarhuis Verdedigend kampioen 100,00 58,95 158,95
Tweede chauffeur Lars Roozeboom

Bedrijf Haarhuis Pesse Fendt 927
3 Arwin Klaassens 100,00 55,76 155,76

Tweede chauffeur Tjabel Daling 
Bedrijf Pomper Oranje Oranje fendt 930

4 Gido Lugies 93,15 53,99 147,14
Tweede chauffeur Tim Meijerink 

Bedrijf Loonbedrijf Vroege Dalen John Deere 7310 R
5 Pelle van de Hoeve 88,89 54,54 143,43

Tweede chauffeur Daniël Grummel
Bedrijf Fikkert Wijster Massey Ferguson 8680

6 Ruben Wasse 62,26 53,65 115,91
Tweede chauffeur Nick Karss

Bedrijf Wasse Hijken Hijken Fendt 930 
7 Mike Lijkedijk 61,49 51,81 113,30

Tweede chauffeur Roy Voortman 
Bedrijf Voortman graszoden Smilde Fendt 926 FAVORIT



3,5 TON HOBBYSPORT  1e trek  2e trek Totaal
1 Wout Hofstede Mantinge Nuffield 6/95 83,79 83,79
2 Luut van Loo Doezum Valmet 605 80,60 80,60

N.G. Quinn Everts Klijndijk Lamborghini 674 0,00
N.G. Thijs Van Rhee Buinerveen IHC 744 0,00



5,5 TON HOBBYSPORT  1e trek  2e trek Totaal
1 Gert Uineken Dalen John deere 700 A 100,00 100,00 200,00
2 Robert Kloppenburg Niekerk Deutz 10006 100,00 94,99 194,99
3 Hans Oosterhuis Wittelte International 1455 100,00 - 94,88-      194,88
4 Bein Kamminga Augustinusga John deere 4040 87,23 - 87,79-      175,02
5 Leander Oosterhuis Wittelte 1455 2wd 100,00 100,00
6 Woutjan de Wit Gasselterboerveenschemond Johndeere 4240 21,93 21,93

N.G. Robin Siebring Nieuw-Buinen International 1086 0,00
N.G. Sam Remmelink Een Massey Ferguson  8140 0,00
N.G. Yvonne Beintema Haulerwijk Volvo BM 810 0,00



7 TON HOBBYSPORT  1e trek  2e trek Totaal
1 Leander Oosterhuis Wittelte International 1455 2wd 90,25 90,25

N.G. Dennis Sandee Blijham International 1455XL 0,00


